PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 1 ° Andar - Bairro Nova Munique - CEP: 29.843-000
Telefax: (027) 3753-1001 - e-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 005/2022

Considerando a necessidade e o interesse público (art.37, IX, da Constituição Federal)
que ensejam a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº
005/2022, a Prefeitura Municipal de Vila Pavão, por intermédio da Secretaria Municipal de
Educação, torna público a chamada dos candidatos Habilitados aprovados.

Os candidatos deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação Rua Rodolfo
Magewski, SN Bairro Nova Monique/ES CEP:29.843-000 na data de 03 de fevereiro de
2023 no horário estabelecido abaixo, ressalta-se que os (as) candidatos (as) relacionados
(as) foram previamente contatados (as) via telefone na data de 31/01/2023 e 01/02/2023.

CARGO CANDIDATO HORARIO
25° lugar-Professor Habilitado Anos Iniciais Rutileia Rossim Renoke Morgan 08h
26º lugar-Professor Habilitado Anos Iniciais Katiuscia Mara Rocha de Jesus 08h
1° lugar-Professor Projeto Anos Finais Maria da Penha Piont Kowsky 08h
1º•Iugar-Professor Projeto Anos iniciais lvonete Krauze dos Santos 09h
2° lugar-Professor Projeto Anos iniciais Lucilene dos Reis 09h
3° lugar-Professor Projeto Anos iniciais Marselezi Machado Biazatti 09h
4° lugar-Professor Projeto Anos iniciais Ana Claudia Kloss 09h
5° lugar-Professor Projeto Anos iniciais Esther Flegler de Paula Mariano 09h
6° lugar-Professor Projeto Anos iniciais Arlete Seibert Brisque 09h
7° lugar-Professor Projeto Anos iniciais Eunice Kippert 09h
8° lugar-Professor Projeto Anos iniciais Elizangela Ferreira de Aguiar 09h
9° lugar-Professor Projeto Anos iniciais Eliete Nogueira 09h
10° lugar-Professor Projeto Anos iniciais Laudineia dos Santos Martins 09h
11° lugar-Professor Projeto Anos iniciais Nilvani Rossini 09h
12° lugar-Professor Projeto Anos iniciais Marina Renoke Martins 09h
13° lugar-Professor Projeto Anos iniciais Elisangela Oliveira dos Santos Manhães 09h
14° lugar-Professor Projeto Anos iniciais Ruteleia Rossim Renoke Morgan 09h
4º lugar-Professor habilitado Ciências Valdineia dos Santos Silva 09h
5° lugar-Professor habilitado Ciências Eliana Leandro dos Santos Helmer 09h
6° lugar-Professor habilitado Ciências Carliane Nogueira dos Passos 09h
6° lugar-Professor habilitado Ciências Zelinda Zanotti Coser Williams Sagica 09h

Secretaria Municipal de Educação de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 01 dias
do mês de fevereiro do ano de 2023.

J

Public3dofi......~=•..c.___

Em Jl.J._J~~

t±-~~